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WERKZEUG-EYVLERT

Druckdornsatz Unicraft 8-teilig mit Lochplatte

Sunicraft

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

Presskraft:

craft

Werkstatttechnik

89,13 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6300001

Dimensionen: 310x205x115

Hinweis: Die maximal zulassige Presskraft darf bei den
jeweiligen Dornen nicht Uberschritten werden
Druckdornsatz 8-teilig fur alle UNICRAFT
Werkstattpressen (auller WPP 10 HTE) mit Lochplatte
Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Dorn 2 t, Durchmesser 10/25 mm, Lange 50 mm

e Dorn 3 t, Durchmesser 12/25 mm, Lange 60 mm

e Dorn 8 t, Durchmesser 16/25 mm, Lange 60 mm

e Dorn 12 t, Durchmesser 18/25 mm, Lange 85 mm

e Dorn 14 t, Durchmesser 20/25 mm, Lange 85 mm

e Dorn 16 t, Durchmesser 22/25 mm, Lange 85
mm

e Dorn 18 t, Durchmesser 25/25 mm, Lange 110
mm

e Dorn 20 t, Durchmesser 30/25 mm, Lange 110
mm

e Lochplatte

795 mm
30t

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:

Kolben Verfahrweg:

Kolbenhub pro Betagigung:
Kolbengeschwindigkeit mit FuRpedal:
Rahmen Tiefe:

Lichte Weite:

Lichte HOhe min.:

Lichte Hohe max.:

Lochabstand fur Tischhdhenverstellung:
Breite/Tiefe Standfil3e:

Hydraulikél Tankinhalt:

Luftbedarf, ca.:

Kolben Durchmesser:

Pneumatischer Betriebsdruck:

Kolbenhub:

Code VE

ST6300003 1 Stick

700 mm
1800 mm
171 kg
200 mm
3,25 mm
2,66 mm/s
140 mm
535 mm
150 mm
1030 mm
110 mm
700 mm
1,81

200 I/min

70 mm

7,5—-8,5 bar

150 mm

Preis/VE

97,46 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

